
Č PRAHA 2

MC02P0042NQ

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
(dále také jako „smlouva") uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. § 2586 a násl. č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), kterou níže 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obchodní firma: 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
(dále jen „Objednatel")

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20,120 00 Praha 2

00063461

a

Obchodní firma: 
se sídlem: 
zastoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Doručovací adresa:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10,120 00 Praha 2

 předsedou představenstva a 
místopředsedou představenstva

61057606
CZ61057606

komwag@komwag.cz

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako 
„smluvní strana")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

II.

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb poskytovatelem pro 
objednavatele, které spočívají v dezinfekci veřejných dětských hřišť, fitness hřišť a 
mobiliáře v parcích na Praze 2 blíže specifikovaných v seznamu, který tvoří přílohu č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „služba").

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat služby pro objednatele dle čl. I. 
této smlouvy v rozsahu, který byl určen výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu č. MCP2/168414/2020/0ZP-OSZ/Ste s názvem „Dezinfekce dětských hřišť, 
fitness hřišť a mobiliáře v parcích na Praze 2", a závazek objednatele zaplatit poskytovateli 
za řádné a včas provedené služby dle této smlouvy sjednanou cenu.

1

MC02P004ZNQ1



2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli službu dle čl. I. této smlouvy řádně a včas, 
v nejvyšší možné kvalitě, s nejvyšší odbornou péčí, bez jakýchkoli právních nebo faktických 
vad, a to v souladu s ustanoveními této smlouvy a platnými právními předpisy. 
Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se, že bude dodržovat veškerá nezbytná povolení, 
oprávnění a souhlasy, nezbytné k řádnému poskytování služeb podle této smlouvy po celou 
dobu její účinnosti.

III. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

1. Služba poskytovaná dle této smlouvy spočívá v zajištění ošetření dezinfekcí herních prvků a 
sociálních zařízení, cvičebních nebo posilovačích strojů na hřištích a mobiliáře v parcích na 
Praze 2, tak aby byl omezen provoz co nejméně s frekvencí:

- Fitness hřiště 2 x týdně
- Parkový mobiliář v hlavních parcích 2 x týdně
- Veřejná dětská hřiště 3 x týdně

2. Základní podmínky provádění služby:

a) Poskytovatel provede službu řádně na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době 
přiměřené s přihlédnutím k povaze služby, v nejvyšší možné kvalitě, bez jakýchkoli 
právních nebo faktických vad. Při provádění služby postupuje poskytovatel samostatně, 
dle platných právních předpisů a v souladu s ustanoveními této smlouvy, a přitom je 
vázán pokyny objednavatele nebo pokyny osob pověřených objednatelem k udělování 
pokynů ohledně způsobu provádění činností (služeb) podle této smlouvy.

b) Specifikace rozsahu plnění, specifika obecního mobiliáře, adresa místa realizace a další 
informace potřebné pro poskytnutí služby budou poskytovateli poskytnuty před 
zahájením realizace.

c) Poskytovatel odpovídá za řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy. Pokud 
objednatel zjistí, že předmět této smlouvy je prováděn v rozporu s podmínkami této 
smlouvy nebo obecně závaznými právními předpisy, je objednatel oprávněn žádat po 
poskytovateli provádět předmět smlouvy sjednaným způsobem. Současně s tím má 
objednatel právo vůči poskytovateli na bezplatné odstranění případných vad, kdy 
poskytovatel je povinen provést odstranění vad na své náklady v objednatelem stanovené 
lhůtě, pokud poskytovatel v takto stanovené lhůtě vady neodstraní, je objednatel 
oprávněn provést odstranění vad sám vlastními silami nebo prostřednictvím třetí osoby a 
poskytovatel je v tomto případě povinen zaplatit objednateli jeho veškeré náklady 
vynaložené na odstranění nad vlastními silami nebo prostřednictvím třetí osoby.

d) Při své činnosti bude poskytovatel postupovat řádně, včasně, v co nejvyšší kvalitě a na 
nejvyšší odborné úrovni, kterou lze od něho spravedlivě požadovat, a v souladu 
s pokyny objednatele, ustanoveními této smlouvy a platnými právními předpisy.

e) Práce budou prováděny s ohledem na návštěvníky tak, aby byli co nejméně omezováni a 
nedošlo k jejich ohrožení.

2



f) Zajišťovat fotodokumentaci prováděných prací, která bude přeposílána na odbor 
životního prostředí paní  1 x týdně, na e-mail adresu: 

IV. DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

1. Termín zahájení poskytování služby: dnem účinnosti smlouvy.

2. Termín ukončení poskytování služby: 28.6.2020.

3. Místo plnění: katastrální území Praha 2, dle zadání objednatele uvedeného ve výzvě 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 27.4.2020.

4. Poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby, bude-li 
objednatel v prodlení více než 30 dní s úhradou vystavené faktury.

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby:

a) bude-li poskytovatel v prodlení více než 7 dní s poskytnutím jakékoliv služby podle této 
smlouvy

b) v případě opakovaného (tj. minimálně ve dvou případech) porušení jakékoliv povinnosti 
poskytovatele podle této smlouvy, na které byl poskytovatel objednatelem písemně 
upozorněn a nezjednal-li poskytovatel nápravu ani v dodatečné lhůtě k tomu poskytnuté

c) ocitne-li se poskytovatel v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
nebo vstoupí-li poskytovatel do likvidace.

6. Dnem doručení výpovědi této smlouvy druhé smluvní straně zaniknou s účinky do 
budoucna všechna práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z této smlouvy 
výpovědí z této smlouvy však není dotčeno právo objednatele na zaplacení smluvních pokut 
nebo právo objednatele na náhradu škody. Výpověď této smlouvy se také nedotýká plnění, 
která byla před účinností výpovědi řádně poskytovatelem provedena.

7. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

V. CENOVĚ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou smluvní cenu za poskytování 
služby, a to v souladu s předložením a vyplněným výkazem výměr - ceníkem služeb, který 
je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena díla činí: 1 361 520 Kč bez DPH (slovy: jeden milion korun tři sta šedesát 
jeden tisíc pět set dvacet korun českých),

DPH ve výši 21% činí: 285 919,20 Kč (slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc devět set devatenáct 
korun českých a dvacet halířů)

3



//
/
3./

//

Celková cena díla včetně DPH činí: 1 647 439,20 Kč (slovy: jeden milion šest set čtyřicet 
sedm tisíc a čtyři sta třicet devět korun českých a dvacet halířů).

Poskytované služby se poskytovatel zavazuje fakturovat objednateli na základě daňových 
dokladů- faktur, a to vždy měsíčně, tj. za příslušný kalendářní měsíc, ve kterém byla služba 
poskytována. Příslušnou fakturu za každý kalendářní měsíc plnění poskytovatel vystaví 
objednateli vždy nejpozději do 5. dne následujícího měsíce za příslušný měsíc, za který bude 
fakturováno plnění služby a zašle jí objednateli na doručovací adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení příslušné faktury objednateli. 
Fakturovanou částku je objednatel povinen zaplatit na účet poskytovatele uvedený na 
příslušné faktuře.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu vyžadované zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon 
o DPH") a touto smlouvou včetně požadovaných příloh.

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
stanovené zákonem či uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k 
doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené faktury.

6. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně náhradu škody, na které mu v důsledku 
porušení závazků dodavatele vznikl nárok, započítat do kterékoliv úhrady, která náleží 
dodavateli dle příslušných ustanovení smlouvy

7. Cena je stanovena jako smluvní, je úplná, konečná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany sjednávají, že poskytovatel není oprávněn požadovat jakékoli 
další finanční platby, úhrady nákladů či kompenzace za služby dle této smlouvy nebo 
v souvislosti s touto činností (službami).

8. Každá faktura bude zpracována ve dvou vyhotovení a tyto budou doručeny objednateli na 
adresu: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20,120 39 Praha 2

9. Pokud je poskytovatel plátcem daně z přidané hodnoty, nebo se jím stane, pak prohlašuje, že 
bude plnit povinnost odvádět řádně tuto daň v souvislosti s plněním uskutečněným na 
základě smlouvy. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, je z jakékoliv fakturace 
učiněné poskytovatelem vůči objednateli oprávněn objednatel pozastavit proplacení částky 
odpovídající nezaplacené části daně z přidané hodnoty do doby splnění daňové povinnosti, 
popř. z takto pozastavené částky splnit uvedenou daňovou povinnost za dodavatele. Plnění 
takto provedené objednatelem za poskytovatele se ve výši poskytnuté správci daně 
započítává na povinnosti objednatele vůči poskytovateli v souvislosti s úhradami ceny 
předmětné plnění. Nebude-li takto možno pozastavit či pozastavovat částku odpovídající 
nesplacené dani z přidané hodnoty z fakturace poskytovatele, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy kdykoliv odstoupit.

10. Povinnost zaplatit odměnu je objednatelem splněna dnem odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví smlouvy/ na 
faktuře.

4



VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu a kvalitě 
prostřednictvím potřebného počtu osob s potřebnou kvalifikací. Poskytovatel je povinen 
zajistit, aby všechny další osoby, které budou provádět jakékoliv plnění, vždy pracovaly pod 
dozorem s potřebnou kvalifikací.

2. Poskytovatel je povinen při provádění služby postupovat maximálně šetrně a ohleduplně a 
zajistit konstantní odbornou úroveň prací. Poskytovatel je povinen akceptovat pokyny a 
požadavky objednatele přímo související s poskytováním služby.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této smlouvy na vysoké odborné 
úrovni, v souladu s pokyny objednatele, platnými právními předpisy a případně též českými 
státními normami (ČSN), které se týkají předmětu této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen dbát na to, aby při provádění prací nedocházelo ke škodám na 
majetku či zdraví objednatele nebo jiných soukromých osob, ani na majetku státu či obce a 
byly dodrženy obecně závazné předpisy vymezující zejména pravidla bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, požární ochrany nebo ochrany životního prostředí. Poskytovatel je povinen 
zajistit, že všechny osoby, které se budou podílet na poskytování plnění podle této smlouvy, 
byly proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požárních a hygienických předpisů a 
byly vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.

5. V případě vzniku škody na majetku objednatele z důvodu ležícího na straně poskytovatele je 
poskytovatel povinen nahradit objednateli veškerou vzniklou škodu, a to včetně ušlého 
zisku. Zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na 
náhradu škody, a smluvní strany pro tento případ vyloučily aplikací § 2050 občanského 
zákoníku. V případě vzniku škody na majetku objednatele v důsledku nesprávného pokynu 
objednatele poskytovatel neodpovídá za škodu pouze v případě, že mu objednatel písemně 
oznámil, že trvá na svých pokynech, ačkoliv byl před tím písemně upozorněn 
poskytovatelem na chybnost takových pokynů s řádným odůvodněním.

6. V případě, že poskytovatel použil na základě předchozího písemného souhlasu objednatele 
pro plnění části služeb dle této smlouvy třetí osobu, odpovídá poskytovatel za činnost této 
osoby, jako by plnil poskytovatel sám.

7. Poskytovatel je povinen nakládat s veškerými opady vzniklými při provádění činností podle 
této smlouvy v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie, především 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel je rovněž povinen vést evidenci odpadů a plnit i další povinnosti vyplývající 
pro něj z obecně závazných právních předpisů. Poskytovatel je povinen si předem od 
objednatele vyžádat písemné schválení způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadů a 
jejich případných změn a dále je povinen dokladovat objednateli přesný způsob provedené 
likvidace či jiného naložení s odpady.

8. Objednatel je povinen za poskytnutí jednotlivých služeb zaplatit dohodnutou cenu dle řádně 
vystaveného daňového dokladu.

9. Odstranění případných vad a nedodělků služeb poskytnutých podle této smlouvy se řídí 
platnými právními předpisy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (zejména čl. III. odst. 2. 
písm. c) této smlouvy).

5



VIL VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strana není odpovědná za nesplnění jakékoliv povinnosti, jestliže prokáže, že toto 
nesplnění bylo způsobeno překážkou, která nezávisela na její vůli, a ohledně které nebylo 
možno rozumně očekávat, že by s ní smluvní strana počítala v době uzavření smlouvy, nebo 
že by tuto překážku nebo její důsledky odvrátila nebo překonala.

2. Jestliže nesplnění povinnosti ze smlouvy je způsobeno třetí osobou, kterou smluvní strana 
pověřila plněním celého smluvního závazku nebo její části, je vyloučena její odpovědnost 
pouze v případě, že:

a) smluvní strana není odpovědna podle předchozího odstavce a

b) osoba, kterou smluvní strana pověřila splněním povinnosti, by nebyla odpovědna, kdyby 
ustanovení předchozího odstavce se vztahovalo na ni.

3. Vyloučení odpovědnosti podle tohoto článku je účinné po dobu, po kterou trvá překážka.

4. Smluvní strana, která neplní povinnosti, musí oznámit druhé smluvní straně překážku a její 
důsledky na svou způsobilost plnit. Jestliže oznámení neobdrží druhá smluvní strana 
v přiměřené lhůtě poté, co strana, která neplní povinnost, se dozvěděla nebo měla dovědět o 
takové překážce, je tato strana odpovědná za škodu tím vzniklou.

5. Ustanovení tohoto článku nebrání tomu, aby kterákoli ze stran vykonala jiné právo než 
nárok na náhradu škody podle této smlouvy.

Vlil. ROZHODNĚ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

1. Tato smlouva se uzavírá a vykládá podle zákonů a jiných obecně platných a závazných 
předpisů České republiky, především podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v aktuálním znění. Těmito zákony a předpisy se řídí i vztahy mezi smluvními stranami touto 
smlouvou výslovně neupravené. Smluvní strany vylučují z aplikace právních norem České 
republiky normy mezinárodního práva soukromého.

2. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy, včetně sporů vzniklých v souvislosti s jejím uzavřením a 
její platností, jakož i sporů týkajících se práv a povinností stran, které nebylo možné vyřešit 
smírnou cestou ve lhůtě jednoho (1) měsíce ode dne, kdy jedna ze stran písemně uvědomila 
druhou stranu o výskytu sporu, budou konečnou platností rozhodovány příslušnými soudy 
České republiky, pravomoc a příslušnost soudů jiných států se tímto vylučuje.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel a bude o této skutečnosti informovat 
poskytovatele.

6



2. Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, písemně oznámit a doložit prokazatelným způsobem a bez zbytečného 
odkladu druhé smluvní straně. Jakékoliv další změny nebo doplňky této smlouvy jsou 
platné a účinné pouze formou chronologicky vzestupně číslovaných písemných oboustranně 
podepsaných dodatků. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane 
neplatným či neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná v platnosti. 
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního.

3. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé 
strany, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci 
transakcí upravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na taková 
právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu této smlouvy.

4. Poskytovatel na sebe přebírá ve smyslu § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností.

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

6. Uzavřením této smlouvy zanikají veškerá předchozí smluvní ujednání smluvních stran 
ohledně poskytování služeb podle této smlouvy.

7. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 
zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že 
v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o 
skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro ten případ 
Poskytovatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako 
samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a uděluje svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, každý s platností 
originálu, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom (1) vyhotovení. Nedílnou 
součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to i tehdy, pokud jsou vyhotoveny na samostatné 
listině, která není pevně spojena s listinou smlouvy.

9. Přílohami této smlouvy jsou:

- Příloha č. 1 - vyplněný výkaz výměr

- Příloha č. 2 - Seznam míst k plnění zakázky

7



10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy.

Za Poskytovatele 

V Praze dne

Za Objednatele g g _Qg_ 2020

V Praze dne..

místopředseda představenstva

místostarosta

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Za odbor právní: 

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky 
platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od )£Ly do

Schváleno usnesením
ze dne ifc ZO&)

RMČ ,WG
vedoucí odboru životu Uio prostředí 

podpis

8



Př
ílo

ha
 č.

 1 
- v

yp
ln

ěn
ý 

vý
ka

z 
vý

m
ěr

>u >u >u >u
X o O o o
o o_ CO fN

CXJ CD cd" crT
><u ro tH 00 roC o ro o
OJ m 00 rv

>u ro 00 fN 'vf-
i rH ro CD

03
c rH rH
aj
u

>u >U

o O o oo O o o
X o' O o' o*o 00 CM
LJ ID o 00 m
M rH fNJ IV rH

tH 00 io CO
o> rsi PO

03
C rH

QJ
U

LO fN LD
T—1 fN rH

4-»CO
O
c+-»
QJ

>U
rsi fN fN

rv
ro ro ro

á
CD
O

4->
O
c

"O
CD

fN un CD
rH

+-*a;
>u
o
CL

o 00 00
rH

c
"D
O
x:
4—'
CD

>U
O
CL

>i_

>(U >a; X
4—• 4-> o
>to
>t_ >x h
X X >-

LO 'to >
> LO o
CD CD
M c 4-» i_ C

'OJ +-1 >CD OJ 3
c *4- “O Cl LO

>CD >(D ><D
C C C

O -a "D “a
CM '>* >•
O +-* 4-4
PM X X X
CD (N ro rsi

00
PM >l_i :ro
in

><D >CD X
r^> -t—* o
"O >(S)

>L_
>íO Eo

X
X

<S)
X
'CO

'><
>

o LO _x o
CD LOT3 C +-> i_

JD 4-» ><D ro
O c+- T3 O.

/



Příloha č. 2 - Seznam míst k plnění zakázky

AI Veřejná dětská hřiště

• DH U Vodárny + sociální zařízení, pare. č. 1843/2, 1843/3 k.ú. Vinohrady

• DH Riegrovy sady + sociální zařízení, pare. č. 2283/2 k.ú. Vinohrady

® DH Havlíčkovy sady horní hřiště +sociální zařízení, pare. č. 1383/1 k.ú. Vinohrady

• DH Havlíčkovy sady U Štiky, pare. č. 1364 k.ú. Vinohrady

• DH Folimanka + sociální zařízení, pare. č. 1026/9, 1026/11 k.ú. Vinohrady

• DH Výtoň + plus sociální zařízení, pare. č. 1389/1, 1389/3 k.ú. Nové Město

• DH Vratislavova, pare. č. 48, k.ú. Vyšehrad

• DH Lumírovy sady, pare. č. 1495 k.ú. Nusle

• DH Karlovo náměstí pare. č. 2419/1 k.ú. Nové Město

• DH Na Rybníčku + plus sociální zařízení, pare. č. 2145/1, 2147 k.ú. Nové Město 

B/ Fitness hřiště

• seniorské hřiště v Havlíčkových sadech, pare. č. 1372 k.ú. Vinohrady

• fitness hřiště Riegrovy sady, pare. č. 2281/1 k.ú. Vinohrady

• fitness hřiště na Folimance, pare. č. 1026/6 k.ú. Vinohrady

• workoutové hřiště na Folimance, pare. č. 1026/6 k.ú. Vinohrady

• hřiště pro náctileté v parku Folimanka včetně debatního kopce, pare. č. 1026/6 k.ú. 

Vinohrady

• multifunkční hřiště s fotbalovými bránami a basketbalovými koši Folimanka, pare. č. 

1026/12 k.ú. Vinohrady

• Fitpark Vnislavova, pare. č. 3052/1 k.ú. Nusle 

C/ Parky

• Sady Svatopluka Čecha, pare. č. 1934 k.ú. Vinohrady

• Sady Bratří Čapků, pare. č. 2814, 2817/1,2819/1 k.ú. Vinohrady

• Karlovo náměstí, pare. č. 2417/1, 2418/1,2419/1 k.ú. Nové Město

• Riegrovy sady, pare. č. 2281/1 k.ú. Vinohrady

• Folimanka, pare. č. 1025/1, 1026/6, 1032/1, 1032/2, 1039 k.ú. Vinohrady

• Havlíčkovy sady, pare. č. 1361, 1362, 1364, 1365, 1370, 1371, 1372, 1374, 1377, 

1379, 1380, 1383/1 k.ú. Vinohrady

• Náměstí Míru, pare. č. 4079/6, 4079/4, 4079/3, 4079/12 k.ú. Vinohrady

• Tylovo náměstí parc.č. 1474/3 k.ú. Vinohrady

• Výtoň parc.č. 1388/1 k.ú. Nové Město

• Zítkovy sady pare. č. 2439 k.ú. Nové Město

1


